
Российская Федерация Россия Федерациязы 
Республика Хакасия Хакас Республиканца 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ OOPKI ЧбБШЩ 
ПРЕЗИДИУМ ПРЕЗИДИУМЫ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

О проведении публичных слушаний 
по проекту закона Республики Хакасия № 15-37/46-8 

«Об исполнении республиканского бюджета Республики Хакасия 
за 2024 год» 

В соответствии со статьями 40 и 41 Закона Республики Хакасия от 
07 декабря 2007 года № 93-3PX «О бюджетном процессе и межбюджетных 
отношениях в Республике Хакасия» 

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Провести публичные слушания по проекту закона Республики 
Хакасия № 15-37/46-8 «Об исполнении республиканского бюджета 
Республики Хакасия за 2024 год» 24 июня 2025 года в 11 часов в Большом 
зале заседаний Верховного Совета Республики Хакасия (г. Абакан, 
пр. Ленина, 67,4-й этаж). 

2. Опубликовать проект закона Республики Хакасия № 15-37/46-8 
«Об исполнении республиканского бюджета Республики Хакасия за 2024 год», 
а также сообщение о публичных слушаниях по указанному проекту закона, 
дате, месте и времени их проведения, ответственном комитете Верховного 
Совета, осуществляющем сбор замечаний и предложений к проекту закона о 
республиканском бюджете, и почтовом адресе, по которому направляются 
указанные замечания и предложения, в республиканской газете «Хакасия». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Исполняющий 
Председателя 
Верховного С4 
Республики х\ П.И. Воронин 

г. Абакан 
0JL июня 2025 года 
№ .93 'К 

k329h2 


